tenentibus leg. ac suos suos ad eadem omnia in scriptis et obligat
pactibus illius terminum primum peremptum et alios omnes ex
de Consuetudine huiusmodi eisdem tenentibus semper peremptis vera Insu-
mitate Commissioni Minoritate huiusmodi Legatione in tra-
delecta Regnum Lenihomilitum ad munimenta ad Luidbren
delaly quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimentis non diffe-
rent Ad quietationem pterea Ultra primos Officij Oficij Castren-
Capitani Promylen János dilonem pbi non recipiant nullas pro-
hones appellationes ac eam pprehensionem faverelo ac pmissa
omnia pmissa Inhibitory vel Inhibitory Evasione suspensio Injuria
lyp Jura Profuere Jem Bello pventionem ac alys quibusvis
Jenis remedijs et defensy non subterfugendo nec modo alio qu-
vis evadendo Ita pperat personali Regi ad pmissa median.

Eadem Korniactovi Donat.

Comparatus personaliter coram Officio Acty pbi Castren Capitani Promylen
Gross. Helisabeth Korniactowa uxoris Grossi Alexandri in Sornia Kor-
niact cum Grossi Donathea de Kamhows pvenata pbi Insi-
vero Nathri Constantini a Seni in Krajczyn Mva Juki Coullatoris
Jeni Promylen confors hinc cum eisdem Nathri sui Vh Jutoris
Conjugalis atq. Jlmis et Mga Alexandri Gaby Comis in Jamon
Castellari Kionien Capitanei Zamouien et Jlmis et Rudni Ori-
Jagrei a Thozyn Obolynski Abbaty Kopyunicen Jano Regis
Mittis Secretary Amicomum pponum de linea paterna pprimarium
personali psta et authe Vhonoray ad inhatta reuogida confors su
Janante et p pore gori a Jeni Diehly Jmily Jnsilonibus
Jni quibusvis gory et pmpced reuocent Prsten vers Castren
Capitan Promylen Juntloni quoad actum psta atq. Jc
Juaribus a bonis suis gnti omnibus totaliter et plenarie in-
porand atq. subyien palam libere publice ac pex ppe sum reu-
gnouit. Quia ipse meliorabilis Invenent Castren Capitani
mylen Donatonam cum Oficij Nathri sui Vh Jutoris Conjug
atq. Rudni Jlmis et Mga Alexandri Gaby Comis in Jamon Castellari
Kionien Caprei Zamouien et Grossi Joannis Jeni sui Amicomum.

1474
Suorum de linea paterna legitimorum authenticorum et legitime ad
infinita regni consensu per se Regentem suum per bona domus
seu Lapides dicti Zelichka hic in titulo unitatis presentis Brumbyes
sunt debach finis pueris post festum Lunificationis Bealibinis
Ingringis Mordis prima anno millejimo sexcentesimo LXXIIII
Jmo octavo p[re]sentis in rem et personam Ingo Carolo Francisci
in Biatoboki Komiaht et ip[s]i posterum facta et recognita nunc
denovo bona eadem videlicet Bonum lapideam dictam Zelichka
hic in titulo unitatis Brumbyes sicut per Lapideam de certam
antiquitate dictam Kakra avialiter consistit in se Regentem Jure di-
vino et naturali suorum post mortem et de hac re decessit supra-
scripti sibi Ingo Francisci Patrem suorum devoluit sibi omnibus con-
sambonibus et lapides dictis Valtakby fructibus p[re]sentibus
relicto et omnibus emolumentis obventionibus attinentibus et perti-
nentibus in universum omnibus nihil exceptis sibi d[omi]ni proprietatis
ac p[re]sentis competentis et p[ro]prietatis sibi se Regentem sicut p[re]sentibus
aut alio quocumque referendo se excipiendo rem sicut eadem
bona seu Lapideam p[re]sentes Recognoscens tenuit habuit et posside-
bat tenere habere et possidere debebat et ipsam continebat
ac eadem quomodo sibi h[ab]ere serviebat Ingo Francisci et de factis
supra scriptis Ingo Carolo Francisci in Biatoboki Komiaht et ip[s]i po-
steris dedit donavit in scriptis et recognovit sicut dat donat in scriptis
ac titulo p[re]sentis ac irrevocabili Donationis resignat presentibus
perpetuo et in eum irrevocabiliter. In quibus quidem bona seu La-
pideam dictam Zelichka presentibus per se Regentem donatas
omnibus omnia eadem Recognoscens Ingo Karolice supra scriptis Ingo
Komiaht Latino et Donatario sibi et ip[s]i posteris ianepore et
defacto eorum officio presentis dat et admittit realem Inventionem et
chalem p[re]sentis p[ro]prietatem per Mem quemcumque competentem et alios
sibi quacumque voluerit offere acceptari. Per Ingo Francisci
Patrem et Donatarium suum illius posteris h[ab]ere eadem
omnia sicut per se Regentem donata univ[er]s[is]
sibi et v[er]is fructibus tenent habere et possidere
sicut v[er]i fructus ac ad que sibi sibi sibi

juvante

successione beneficiariorum vobis libere et effectualiter converterendi
 perpetuis temporibus. Debetis et tenebitur in dicto Beneficio
 Regia Majestas que se suis favoribus in et super bonis suis quibus
 omnibus summis penes quoslibet habeat et habenda. Supradictis
 Insuper Romialis Lathis et Donatario suo et illius posteris
 inscribit et obligat quod ipsi et eius favoribus in dictis bonis
 domus lapides quibuslibet resignant quibuslibet omnibus et
 ratione eorum ab omni et quavis impetitione iudiciali qua
 nunquam personarum quocumque conditionis status et sexus exi-
 stent per omnes Beneficiorum Genes que ad quamlibet personam
 Genes spectat et pertinet Insuper in omni iudicio et Officio
 Regni seu per totas quocumque partes que sunt in Regno eunice
 se intercedere et liberare in denuo cum posteris valde.
 Nec non hoc eadem bona supradicta quibuslibet omnibus resignata
 ab omnibus in genere personis et Insuper prioribus et poste-
 rioribus super dicta bona donata modo quovis cuiusque per-
 sonarum casti et fidei etiam a quibusvis personis
 super eadem bona dictis lapides donat importat et im-
 portari Licet de quibus et per quoslibet personis qui-
 busvis in quovis iudicio et gradu iuris dependens et in quo-
 vis iudicio et Officio Regni obtinet et obtinere ac super pro-
 missis omnibus perducit et perducendi curare et liberare
 mundum et libera semper facere ac etiam Insuper dictam
 communitatem quod adquisitam in fundo bonorum quibuslibet
 Donatarius dum per illam competentem et illis dictis officio
 requiretur non denegare imo debet et tenebitur eandem libere
 dare et effectualiter admittere datam eadem personam
 eorum quibuslibet quibuslibet omnium quovis modo tam per se
 quam per suas quovis submissas et subordinatas personas
 non prosequi nec adinere ipsius Donatarius suam et illius
 favoribus in premissis omnibus nullo modo iniurias ita ut eorum
 bona seu domus lapideas quibuslibet donat idem Donatarius suus

105
cum his potest quiete et pacifice sibi possessionem Donatus vi-
gore tenere habere et possidere queat et possit perpetuo temporibus.
Idem sibi datus. Terminus simpliciter alio corpore evanescit
tergendi et edicendi per eundem Revertens. Insuper Krafaha
sive illius suores. Gato. Gato Komacht. Pahus et Donata
no suo eius potest ob non Completionem Commissionum omnium
et singulorum, tam in parte quam in toto tunc quos quis fuerit
ac solvendum succumbent. Quibus quidem datus Terminus
Simpliciter alio Corpore inveniunt. tergendi modo Gato ad
solvendum succumbent. ac pro se aliqua parte ex presentibus non
Completa complenda complendiq. Gato sitata Gato memorata
Gato. Gato Krafaha sive illius potest ad instantiam su-
perati Gato Komacht. Pahus et Donatus sui vel ipsi sues-
sorum ad solvendum Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato.
supra quod repromittendum spectat mediante semper in primo
Gato termino tanquam reventionis stare in pariter respon-
dere datus Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato.
se ac omne ad solvendum pati debent et tenentur. Legatus suus ju-
coris ad solvendum omnia insunt et obligati. Gato. Gato. Gato. Gato.
primus reventionis et alios omnes ex parte consequens causa
eundem termino semper reventionis vera infirmitate. Pro
Majori Minoritate succumbent. Legatione intra vel extra
Regnum. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato.
vel alios quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis non
differendo ad quietationem. Ultra primos Officium Gato. Gato. Gato.
Principes termino ditionem sibi non recipiendo nullam
mores appellatione ac eam reventiones faciundo promissis
Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato.
Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato. Gato.
reventionis et defensi non sibi terficiendo
modo evadendo. Haec per presentibus
ad presentibus mediante.